Denguélé Özerk Bölgesi (District du Denguélé), idarî açıdan Kabadougou ve Folon 

olmak üzere iki (2) bölgeden oluşur. Bu bölgelerin merkezleri sırasıyla Odienné ve 

Minignan şehirleridir. Denguélé Bölgesi bünyesinde toplamda yedi (7) il, on üç (13) 

ilçe, yirmi iki (22) alt ilçe ve iki yüz altmış üç (263) köy bulunmaktadır. 

Denguélé Özerk Bölgesi, önemli sosyoekonomik potansiyele sahiptir: 

- Pirinç, soya ve çeşitli tarımsal sanayi tesisleri kurulumu için uygun 100.000 

hektardan fazla ova ve alçak vadiler, 

- Mısır ve diğer bitkilerin yetiştirilmesine elverişli 200.000 hektardan fazla verimli